哈尔滨工大高新技术产业开发股份有限公司

独立董事关于第八届董事会第四十二次会议相关

事项的独立意见

根据中国证监会 《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》及 《公司

章程》等有关规定,我们作为哈尔滨工大高新技术产业开发股份有限公司 (以下

简称
“
公司

”)的独立董事,本着实事求是、认真负责的态度 ,基于独立判断原

则,根据公司提供的资料 ,结合公司的实际情况,对公司八属董事会第四十二次

会议审议的相关议案发表独立意见如下 :

一、 《关于公司子公司签订补充协议暨关联交易的议案》的独立意见

本次签订的 《转让资产经营权协议》之 《补充协议》项下的交易属于关联交

易,独立董事认为此项交易符合公司经营发展需求 ,旨在保证红博会展经营场所

稳定,降低土地价格上涨引起稆金上调的风险,对公司和全体股东总体有利 ,不

存在恶意损害公司股东尤其是中小股东利益的情形。同意签订上述 《转让资产经

营权协议》之 《补充协议》。我们同意该议案,并同意将该议案提交公司股东大

会审议。

二、 《关于提名初立女士为公司第八届董事会独立董事候选人的议案》的独

立意见

董事会提名初立女士为第八届董事会独立董事候选人 ,是在充分了解被提名

人教育背景、工作经历、专业素养等情况的基础上进行的,并 己征得被提名人同

意;被提名人具有较高的专业知识和丰富的实际工作经验 ,具各担任公司独立董

事的能力和资格 ;未发现有法律法规规定不得任职的情形 ,不存在被中国证监会

确定为市场禁入者并且尚未解除的情况。独立董事的提名、审议程序符合 《公司

法》等法律法规和 《公司章程》的有关规定。我们同意该议案并同意将该议案提

交公司股东大会审议。

(此页无正文,为哈尔滨工大高新技术产业开发股份有限公司独立董事关于第

八届董事会第四十二次会议相关事项的独立意见之签字页)

洳山啦

亠辶

亠
1
丨

乙亠
冫
ι

ι

乃

q

丶
‘
亻
ι

⒛19年 9月 ⒛ 日